REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.\ rot. Himaré, 2 | Q3 2024
; 7.4

NJOFTIM

Lénda : Njoftim pér mbledhjen e komisioneve t& pérhershme t& Késhillit Bashkiak Himaré
Drejtuar:Anétaréve té komisioneve té pérhershme.
Drejtoria e financés e planifikimit t& buxhetit dhe e integrimit evropian

Ju njoftojmé se mbledhjet e komisioneve t€ pérhershme pér shqyrtimin e projektvendimeve do t&
shvillohen né sallén e mbledhjeve t& Késhillit t& Bashkisé si mé poshté :

-Komisioni ekonomisé,financés dhe i auditit daté: 27.03.2024 ,ora 10:00
-Komisioni i bujqésisé pyjeve, kullotave dhe aseteve t& bashkisé daté 27.03.2024, ora 11:30

1. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit  Pér miratimin e buxhetit faktik t& Bashkis€ pér
vitin 2024”.

2. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit « Pér miratimin e tavaneve pérgatitore t&
shpenzimeve buxhetore t& programit buxhetor afatmesém 2025 — 2027 dhe kalendarit t&
menaxhimit t&€ shpenzimeve”.

3. Shqyrtimi i projektvendimit “ Mbi transferimin n& pronési t& ujésjellés kanalizimeve
Himaré SH.A. Investimin me objekt ujésjellés kanalizime Sh.A ,t€ aseteve ujésjellés Bolené
JKug ,Kallarat qé t& pérdoren pér ushtrimin e detyrave té saj funksionale né njésiné Horé —
Vranisht”.
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Adresa: Rr. “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré Web: www.himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al



